
 

 
 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Istituto Comprensivo Statale 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 
VIA DELLE AIE 2 

09035  GONNOSFANADIGA (SU) 
Telefono  0702051088-089-090-091 

CODICE FISCALE 82003870928 –  Cod. Univoco: UFGJG7 
E-mail: CAIC808007@ISTRUZIONE.IT – CAIC808007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, 
TRA CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA 
SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

 

 

 
 
 

 

 
 

AZIONE 10.2.2 Linea Didattica – ITALIANO    
TITOLO DEL PROGETTO  Codice Progetto  CUP  CLP  Importo 

Autorizzato  

L’ITALIANO...PER TUTTI CAIC808007_LD_01 D83C23000120002 11020131022LD220003 € 25.880,00  

  
Prot. N.                                                                                                                        Gonnosfanadiga,  22/03/2023   

 

Agli Atti  
Al Sito Web  
All’Albo Pretorio Sede  

 

OGGETTO:  Assunzione in bilancio finanziamento regionale POR FSE 2014/2020 

                     - Avviso (Si Torna) “Tutti a Iscola” –  Anno Scolastico 2022/2023”  

                  - LINEA DIDATTICA ITALIANO   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

Programma Tutti a Iscol@ 

AVVISO PUBBLICO “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA”  
ANNO SCOLASTICO 2022/2023 





 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107»; 
VISTO l’Avviso pubblico “(Si torna) Tutti a Iscola” – Anno Scolastico 2022/2023” approvato con 
determinazione  N. 625 prot. 12364 del 06/10/2022  del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche - 
Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione Spettacolo e Sport; 
VISTA Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 897 prot. 18081  del  22/12/2022    
avente ad oggetto ”… Avviso Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2022/2023. 

Approvazione graduatoria Linea Didattica; 
CONSIDERATO che L’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GONNOSFANADIGA, CAIC808007, risulta 
ammessa a sovvenzione; 
VISTA la nota RAS (Assessorato alla Pubblica Istruzione) prot.18119 del 23/12/2022 con la quale viene 
comunicato che le Autonomie scolastiche possono avviare immediatamente le attività ammesse a 
sovvenzione, a condizione che trasmettano apposita dichiarazione al Servizio Politiche scolastiche in cui il 
legale rappresentante dell’Autonomia si assume la responsabilità dell’avvio anticipato”; 
VISTA la nota prot. 3200 del 13/03/2023 della Regione Autonoma della Sardegna con la quale ammette  
sovvenzione  il progetto “L’Italiano…per tutti “ di questa scuola  per la  Linea ASCOLTOeSUPPORTO – 
ITALIANO 
VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023  approvato dal Consiglio di Istituto con delibera nr. 
// del 07/02/2023; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente 
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate 

 

DECRETA    
La formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023  
del finanziamento relativo al progetto regionale  (Si torna) Tutti a Iscol@ 2022/2023  - Linea didattica 
italiano l’importo di  € 25.880,00  
Il  predetto finanziamento sarà iscritto nel Programma annuale 2023 nelle entrate mod. A, Aggregato 04/04 
Finanziamenti della Regione /“Altri Finanziamenti vincolati” e nelle spese alla voce Progetto P02/12  “POR 
FSE – PROGETTO REGIONALE (Si torna) Tutti a Iscol@ 2022/2023 - Linea didattica italiano  
 

Il presente progetto è finanziato a valere sul POR Sardegna FSE-2014-2020.  
 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli atti di interesse comunitario, 
relativi alla realizzazione del presente progetto saranno tempestivamente pubblicati sul sito della scuola 
WWW.ICGONNOSFANADIGA.EDU.IT 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Romina Di Nardi 

Firmato digitalmente  
  
 

 


		2023-03-22T14:04:34+0100




